Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24 г. Улан-Удэ»

670035, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ-35, ул. Ясная,1.

Тел./факс (3012)33-75-74;E-mail: uuzvd24@mail.ru, сайт школы maou-24.bureatschool.ru

ОКПО 25963768, ОГРН 1020300904876, ИНН/КПП 0323058223/ 032301001

ПРИКАЗ

25 ноября  2022  года                                                            № 89

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения, Рособрнадзора от 07.11.2018 №

190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования», Методическими

рекомендациями по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в

2022/23 учебном году, направленными письмом Рособрнадзора от 28.10.2022 № 04-411,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение (изложение) 07.12.2022.

2. Назначить комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) в составе:

– организаторов проведения итогового сочинения (изложения):

 Лоптевой Е.Б.., заместителя директора по УВР;

 Нимаевой Д.Б., учителя начальных классов;

 Сухачѐвой Н.В., учителя музыки;

– дежурного, участвующего  в организации итогового сочинения вне учебных кабинетов:

 Зонову С.А.,  учителя химии и биологии;

– технического специалиста, оказывающего нформационно-техническую помощь, в том

числе по организации печати и копирования (сканирования) бланков итогового сочинения:

 Семенникову Т Г., учителя технологии.

Назначить комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в составе:

 Побоковой А.М.., учителя русского языка и литературы;

mailto:uuzvd24@mail.ru